fecha de su despido, esto es, desde el día 2 de noviembre de 2017, hasta que este sea convalidado con el pago  

efectivo e íntegro del total de sus cotizaciones previsionales. Para el efecto el valor de la última remuneración 

percibida corresponde a la suma de $693.000.-, (seiscientos noventa y tres mil pesos).

f.- La suma de $336.724.- por concepto de feriado proporcional.

g.- La suma de $1.792.000.- equivalente a la deuda por reajuste remuneratorio no pagado a la fecha.

h.- La suma de $7.000.000.- por concepto de daño moral.

i.-  Las sumas ordenadas pagar se reajustarán en la forma dispuesta en los artículos 63 y 173 del Código del